
Katastrální úřad pro Vysočinu 
KÚ-01720/2019-760-2020-SOD/D1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek")

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníkU; 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel; Česká republika - Katastrální úřad pro Vysočinu

jejímž jménem právně jedná ředitel Ing. Miloslav Kaválek 

Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 

IČ: 71185208 

DIČ: není plátce DPH 

Peněžní ústav: ČNB Brno-město 

Číslo účtu:

1.2. Zhotovitel; MEGATOP s.r.o..

jehož jménem oprávněně jedná jednatel Ing. Jindřich Čuda 

Jihlavská 1148/16, 591 01 Žďárnad Sázavou 

IČ; 26967111 

DIČ; CZ 26967111

Banka; ČSOB, a.s., pobočka Žďár nad Sázavou č. ú. 

Zapsaná u KS v Brně. oddíl C vl. 48644

uzavírají na základě dohody tento dodatek ke smlouvě č. KÚ-01720/2019-760-2020-SOD 
uzavřené dne 26. 6. 2019.

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele:

za zhotovitele; 8||

1.4. V technických věcech jedná za objednatele:

za zhotovitele;

Stránka 1 z 2



Katastrální úřad pro Vysočinu 
KÚ-01720/2019-760-2020-SOD/D1

2. Úvodní ustanovení

2.1. Předmětem tohoto dodatku je vzájemná dohoda obou smluvních stran o provedení 
nutných prací-víceprací a o neprovedených pracích-méněpracích tak. Jak vyplynuly při 
kontrolních dnech realizace akce.

3. Cena díla, předání

3.1. Ceiková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran mění o provedené práce- 
vícepráce a o neprovedené práce-méněpráce.

3.2. Vícepráce a méněpráce jsou zdůvodněny a vyčísleny ve Zjišťovacím protokolu ze drie 
14. srpna 2019, který je podkladem pro uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. KÚ- 
01720/2019-760-2020-SOD oběma smluvními stranami. Dodatek č. 2 bude uzavřen po 
přidělení finančních prostředků katastrálnímu úřadu od nadřízeného orgánu v termínu 
nejpozději do 30. září 2019.

3. 3. Platba za dílo bude objednatelem provedena po uzavření Dodatku č. 2.
3. 4. Zhotovitel prohlašuje, že dílo předá v termínu dle uzavřené smlouvy o dílo č. KÚ- 

01720/2019-760-2020-SOD, tj. nejpozději do 31. 8. 2019.

4. Závěrečná ustanovení, podpisy

4.1. Ostatní body smiouvy o dílo č. KÚ-01720/2019-760-2020-SOD se nemění a zůstávají 
v platnosti.

4.2. Dodatek ke smlouvě je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což obě 
smluvní strany stvrzují svými podpisy.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Jeden je určen pro objednatele a 
jeden pro zhotovitele.

2 6 -08- 20192 6 -03- 2019 Ve Žďáře nad Sázavou dne:V Jihlavě dne:

Katasifáiní úřad 
pro V/soťinu

f^iahova 4666/6586 01 Jihlava
tWEGATOP s.r.o.

Jihlavská 1148/16 
591 01 Žďár nad 

DIČ; C22696gÍS

objednatel zhotovitel

Stránka 2 z 2


		2020-01-08T10:05:38+0100
	Unknown signer fde31e18c8628acdf31bfec7f0e9442ff81be557




